
 

 

 

 

 

 

 

 

Dispoziţia  
Nr. 95 din 25.05.2017 

 
privind numire secretar al Clubului Sportiv Comunal Dudeștii Noi 

 
  Având în vedere Hotărârea Consiliului Local nr.15/28.02.2017 privind înființarea Clubului 

Sportiv Comunal Dudeștii Noi 

        în temeiul prevederile art. 63, alin1, lit a, şi art.115 lit. a din Legea administraţiei  publice 

locale nr.215/2001, republicata, cu modificările şi completările ulterioare,   

 

primarul comunei Dudeştii Noi emite următoarea dispoziţie : 

 

Art.1.-  Se desemnează, doamna Daniela-Maria PETRUȚ, având funcția de consilier al 

primarului, ca secretar al Clubului Sportiv Comunal Dudeștii Noi. 

  
 Art.2.- Prezenta dispoziție se comunică prin grija secretarului comunei și în termenul 

legal următorilor: 

a) prefectului  judeţului Timiş 

b) doamnei Daniela-Maria PETRUȚ, 

b) se aduce la cunoștinţă publică prin afișare la avizierul Primăriei comunei 

Dudeștii Noi, precum și prin publicarea pe pagina de internet la adresa: 

www.primariacomuneidudestiinoi.ro 

 

 
PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
          Alin-Adrian NICA 
              
                                                                                  Avizează pentru legalitate: 
                                                                                   SECRETARUL COMUNEI, 
                                                                              Loredana-Adina-Mihaela LUCIU 

 

L.S.___________________ 
F1/A0   

  L.L./L.L. 
                Ex.4 

         

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL TIMIŞ 

 PR I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 

 


